科技有限公司 12 月 10 日内完成

21 机柜 贝迪泰克 定制
兰州贝迪泰克

科技有限公司
1 个 1386 1386

合同签订后 2025 年

12 月 10 日内完成
无

22 附材 / /
甘肃天信电子

技术有限公司
1 项 3100 3100

合同签订后 2025 年

12 月 10 日内完成
无

23 安装调试 / /
甘肃天信电子

技术有限公司
1 项 6132 6132

合同签订后 2025 年

12 月 10 日内完成
无

合计报价（元） 人民币大写：壹拾叁万柒仟元整 小写：137000 元

按照各拟成交供应商磋商后分项报价表签订合同。

1.如果按单价计算的结果与总价不一致以单价为准修正总价

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件

3.此表可根据报价需要自行扩展

供应商名称： 甘肃天信电子技术有限公司 (盖单位章)

法定代表人或授权人： (签字)

日期： 2025 年 12 月 5 日